
Škol)cy , .
e' Yb

äL&ä, p'Kroae

Kokořín Forest Villa

Smlouva o poskytnutí ubytovacích a stravovacích služeb

Objednatel: Poskytovatel:

Základni škola a Mateřská škola Dr.
Edvarda Beneše,
Praha 9 - Čakovice, náměstí Jiřího Berana
500
IČO: 70918805
DIČ: CZ 70918805

l. Úvodní ustanovení

Kokořín ForestVilla s.r.o.
Radouňská 16
277 33 Řepín
Provozovna Konradov 21, Konradov -
Blatce, PSČ 472 01
lČ: 25754637

Poskytovatel je osobou podnikající v oblasti cestovního ruchu zabývající se prodejem ubytovacích, stravovacích
a dalších služeb cestovního ruchu.

Objednatel prohlašuje, že má zájem od prodávajícího odebrat niže zmiňované služby.

Obě strany se rozhodly uzavřít tuto dohodu za účelem úpravy svých práv a povinnosti při vzájemné obchodní
Činnosti.
Nejbližší lékařskou péči poskytuje

Jídelní lístek je předem stanoven, tvoří jídla dle norem a platných hygienických vyhlášek,

Poskytovatel zajisti, aby objekt byl z hlediska bezpečnosti a hygienických předpisů vyhovující pro pobyt dčtí.

i?uskyTovaíťi v objcdnanérn terminu nebude v objektu ubytovávat žáané další cizí osoby.
V objektu se nenacházejí patrová lůžka. vyjma patrové hotelové sedačky, kde se může využívat jak horní, tak
spodní patro, Nosnost je 120kg a je povolena k provozu v hoteh]ictví.

2. Předmět dohody
Touto dohodou se poskytovatel zavazuje zajistit objednateli na základě jeho objednávky služby svého
obchodního portfolia a kupující se zavazuje objednané služby Čerpat a zaplatit za ně sjednanou kupní cenu.

3. Cena, platební podmínky

výše zmiňovaný objednatel tímto závazně objednává pobyt ve znění:

Termín: 5.-9.6.2023. Začátek stravování 5.6. obědein, konec 9.6. snídani a dopolední svačinou.

Místo: Kokořín Forest Villa, Konrádov 2 ], 472 01 Blatce.

Počet žáků: cca 16, bude upřesněno do 26.5.2023
Věk: 15x 9 až lOleta lx MŠ.

pedagogický dohled: cca 2, bude upřesněno do 26.5..2023.
Cena děti: 700,-Kč/osoba/noc. + 90,-Kč/osoba/noc v rámci Garance vrácení peněz. Zájem o využití garance
vrácení peněz bude sděleno nejpozději 26.5.2023. Pokud nebude sděleno, není možné ji následně využit l
započíst do ceny.

Cena dQspě]á osoba: 750,-Kč/osoba/noc.

-",ízi'· 'V ceně: ubyú?vánj, stravováni (snídaně, svačina, občd, svačina, večeře + pitný režim po celý den).
'..",I'"")'

"'É'}'
-: ŕ"? ' '

ä

Ej t"

h "ä"

' '
Y.,



:" škcg.ky
áLák pnrode

Garance vrácení penčz: V případě odhlášení účastníka tčsnč před pobytem nebo odjezdu úČastníka v průběhu
pobytu, je vratná částka za osobu/noc za každý nezapočatý den. Příklad: pokud účastník v pondělí nepřijede a je
změna nahlášena až při příjezdu, vrací se celá platba za úterý, středu a Čtvrtek, tedy 75% z ceny pobytu. Pokud je
odhlášen den před příjezdem, je vratná částka 100% z ceny pobytu.
Stravování účastníků školy v přírodě zajistí dodavatel v souladu se zvláŠtními nároky na výživu dětí (svačiny,
dostatek ovoce, zeleniny, mléčných výrobků, pitný režim.) a po dohodě s vedením školy v přírodě (pokud jsou
zvláštní požadavky ze zdravotních důvodů dětí)

Cena celkem: cca 50 800,-KČ.

4. Platební podmínky
Obě strany se dohodly na jednorázové platbě do29.5.2023. K tomuto datu budou aktualizovány i počty, které
budou brány jako reálné. Platba bude provedena na základě vystavené faktury, která bude zaslána elektronicky
na e-mail školy.
V den příjezdu je požadována kauce pro případ poškození ma,jetku Poskytovatele a to ve výši 3 000,-Kč/skupina
v hotovosti. Kauce je vratná v den odjezdu.
V případě jakékoliv škody na majetku Kokořín Forest Villa uhradí objednavatel neprodleně k nikám dodavatele
vyČíslenou náhradu škody v den svého odjezdu avšak nejpozději do 5 pracovních dnů od doby odjezdu pokud
výši složené kauce nepokryje náhradu Škody v plné výši.

5. Storno podmínkv
V případě zrušení celého pobytu může účtován storno poplatek ve výši:

50% ceny služeb - 30 - 11 dnů před tennínem nástupu

100% ceny služeb - 10 - O den před termínem nástupu
7 dnů před pobytem je Objednatel povinen v případě zIněny aktuä1izôvaí počty, které budou b:ány jz!:c reálné.
V případě snížení počtů v období kratším než 7 dnů před příjezdem (poslední upřesnění), je účtována celá nlatba
za odhlášeného účastníka (neplatí v případě sjednané Garance vrácení peníze).

Poskytovatel potvrzuje, že nebude úČtováno jakékoliv storno v případě, že se pobyt nebude moci uskutečnit
v návaznosti na nařízení KHS nebo vlády ČR.

6. Společná a závěrečná ustanovení

· Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá strana dohody.
Při nakládání s osobními údaji budou obě strany postupovat v souladu s právním řádem České republiky,
zejména se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, nařízení EP a
Rady 2016/679.
Tuto dohodu lze měnit a doplňovat pouze písemnou formou. Smluvní strany tedy pro jakoukoli změnu či
doplněni této dohody vylučují jakoukoli jinou než písemnou formu.

Strany dohody prohlašují, že veŠkerá ustanovení této dohody považuji za rozhodující.

Obě strany dohody potvrzují autentičnost této dohody svým podpisem. Zároveň strany dohody prohlašují, že si
tuto dohodu přečetly, Že byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozuniitelně.


